PORTARIA Nº  5.869,  DE  10  DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre exoneração de servidor
ocupante de cargo de provimento em
comissão.

O Presidente da Câmara Municipal de Timóteo, no uso
das atribuições que lhes são conferidas em lei,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a Senhora Poliana Kely Oliveira

Lopes,  inscrita no CPF  046.859.686-03, do cargo de provimento em comissão de
Assessor Parlamentar de Processo Legislativo e Plenário,  lotada no Gabinete
do Vereador Doutor Lair Bueno.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 10 de julho de

2025.

Timóteo, 09 de julho de 2025

​​ADRIANO ALVARENGA
PRESIDENTE